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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

Jawor

Cena 334 500 zł

Dwupokojowe mieszkanie znajduje się na pierwszym pietrze dwupiętrowej kamienicy, na ogrodzonej działce.
Budynek  jest w stanie dobrym ,wybudowany z cegły.  Klatka schodowa jest czysta i zadbana , po remoncie.
W mieszkaniu są nowe okna, nowa instalacja elektryczna. Na ścianach są gładzie , a na podłodze panele i płytki.
Mieszkanie ogrzewane jest piecem gazowym dwufunkcyjnym.
Mieszkanie jest dwustronne, słoneczne . Cieple zimą i chłodne latem. Po odświeżeniu mieszkanie nadaje się do
zamieszkania.  W cenie mieszkania jest wyposażenie i sprzęt AGD; lodówka, zmywarka, płyta gazowa z
piekarnikiem,mikrofalówka, pralka.
Do mieszkania przynależy ; garaż, 2 piwnice, strych i udział wspólny w ogródku za domem.
Polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol 2974/AZM/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 15.03.2025

Cena 334 500 PLN Stara cena 349 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat jaworski Gmina Jawor

Miejscowość Jawor Kod pocztowy 59-400

Powierzchnia całkowita 51 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia gazowa JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Garaż JEST Ogródek JEST
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Strych JEST Kuchenka mikrofalowa JEST

Czynsz administracyjny 350 PLN

Azymut Nieruchomości 604065878
biuro@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


